
             

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.10.2017          г. Минусинск                  № 915-п 

 

Об утверждении состава комиссии по оценке эффективности управления 

муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими 

деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории 

Минусинского района 

 

      В соответствии с федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и с совместным приказом Министерства 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 07.07.2014 

№ 373/пр/428 «Об  утверждении методических рекомендаций по 

установлению рекомендуемых показателей эффективности управления 

государственными и муниципальными предприятиями, осуществляющими 

деятельность в  сфере жилищно-коммунального хозяйства, и рекомендуемых  

критериев оценки эффективности управления государственными и 

муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими 

деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства», ст. ст. 29.3, 31 

Устава Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности управления 

муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими 

деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории 

Минусинского района, согласно приложению 1. 

2. Разместить на официальном сайте администрации Минусинского 

района в сети «Интернет» www.amr24.ru в разделе «ЖКХ – Эффективность». 

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

 

 

Глава района                                                                                           Е.В. Норкин 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.amr24.ru/


Приложение 1 

к Постановлению 

администрации 

Минусинского района 

от ___________ г. N ___-п 

 

 

Состав комиссии по оценке эффективности управления муниципальными 

унитарными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-

коммунального хозяйства на территории Минусинского района 

 

 

Пересунько А.В. заместитель главы администрации Минусинского района по 

оперативным вопросам  и жилищно-коммунальной политике – 

председатель  комиссии 

 

Середюк И.И.  Директор МКУ «Служба заказчика» Минусинского района – 

заместитель председателя комиссии 

 

Кузьмина М.М главный специалист отдела имущественных отношений 

администрации Минусинского района – секретарь комиссии 

 

Члены комиссии  

 

Ковалева Л.Г. руководитель отдела имущественных отношений 

администрации Минусинского района 

 

Шварцкова И.С. начальник отдела экономики, предпринимательской 

деятельности и инвестиций администрации минусинского 

района 

 

Бутенко О.А. руководитель финансового управления администрации 

Минусинского района 

 

Малей И.Ф. руководитель управления делами – начальник отдела по 

юридической и кадровой работе администрации Минусинского 

района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


